Itàpipca

iNtC.

t Pie.:  )39
Kcõmis,io PeOAanente

de

ATA DE CONFERÊNCIA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DA PROPOSTA

DE PREÇOS REFERENTE AO CREDENCIAMENTO N°001/2023.

Aos 31 (trinta e um) de maio dias do mês de junho de 2023, às llhlSmin Horas, na sala da

Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação:

PRESIDENTE: Wllsiane Soares de Oliveira Marques e seus MEMBROS: Rafael Albuquerque dos

Santos e José Sales Barbosa da Silva nomeados através da PORTARIA-O N9  738 de OS de maio

de 2023, para conferência dos documentos de Credenclamento do processo administrativo de

Credenciamento N9  001/2023, cujo objeto é CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO

DE EMPRESAS OPERADORAS DE CARTÕES DE CRÉDITOS PARA O RECEBIMENTO DE

TRIBUTOS, TARIFAS E DEMAIS VALORES, A FIM DE PROPORCIONAR ALTERNATIVAS DE

QUITAÇÃO DOS DÉBITOS, SEM ÔNUS PARA O MUNICÍPIO. Aberta a sessão, a presidente

comunicou que os envelopes de documentos de habilitação e proposta de preços com a

finalidade da empresa se credenciar foram recebidos da data de publicação até a data de 13 de

abril de 2023 até às 18:00 horas. Foi constatado que a seguinte proponente entregou

DOCUMENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO, em envelope fechado, à presente Comissão de

Licitação, a saber. 01- PARCELAMOS TUDO COM INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA- CNPJ

N° 36.063.350/0001-44, com endereço à Rua lguatemi,354-C) 12- Itaim Bibi-São Paulo-SP. A

mesma apresentou toda a documentação solicitada para o credencianiento, estando portanto

HABILITADA e CLASSIFICADA. A presente decisão será publicada na imprensa Oficial do

Município de Itapipoca, conforme estabelece a Lei Municipal NQ 067/2002 de 10/07/2001 e

nos mesmos meios em que saiu o presente aviso. O credenciado será convocado,

oportunamente, para assinar o TERMO DE CREDENCIAMENTO. Nada mais havendo a ser dito

ou questionado, a presidente da CPL deu por encerrado os presentes trabalhos, os quais foram

paralisados por tempo suficiente para a lavratura da presente ata que, lida e achada conforme,

vai assinada por todos os presentes. Itapipoca-CE, 31 de maio de 2023.

Wilsiane 	TfU1,  rquts

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

r%3031 PIbi9&&
Rafael Albuquerque dos Santos

Membro da CPL

L

Membro dacPl

Avenida Anastácio Braga, 195- Centro
CEP: 62500-OCO Itp'poca - a - Brasil
CNPJ; 07.623.077/O1-67 - CGF: 06920278-8

e (88) 3631-5950
O iicltacao@itapipoca.ce.gov.br
o www.itapipoca.ce.gov.br